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Nyhedsbrev 31.10.2025 
   

 Vigtig info vedr. kommende betalinger for sæson 2026 
Orientering til medlemmer, søndag 2. november. 

På generalforsamlingen for 2024 i foråret 2025, blev det besluttet at ændre afregningsperioden for bådpladserne 

i klubben, så afregningsperioden fremover følger kalenderåret. Tidligere har afregningsperioden været fra 1. april 

til 31. marts det følgende år. 

 

I modtager således den nye bådspladsfaktura sammen med kontingentbetalingen sidst i december 2025.  

For de af jer der allerede har betalt bådplads for 1. kvartal 2026, vil regningen kun omfatte perioden 1. april til 31. 

december 2026.  

 

Hvis I betaler via PBS-betaling, skal huske at få flyttet jeres betalinger til januar.  

Medlemmer der ikke er tilknyttet PBS-betaling, får faktura tilsendt pr. mail 

 

Kommende arrangementer – Husk online bindende tilmelding! 
I efteråret/vinter har vi følgende tre planlagte aktiviteter:  

 

15. november – Afrigger Fest  https://vestrebaadelaug.nemtilmeld.dk/50/ 

(pt. 30 pladser tilbage, lukkes senest 10/11 eller ved udsolgt) 

19. november – Foredrag Gøtekanalen https://vestrebaadelaug.nemtilmeld.dk/52/ 

(pt. 22 pladser tilbage, lukkes senest 16/11, eller ved udsolgt) 

7. december - Jule Banko  https://vestrebaadelaug.nemtilmeld.dk/51/ 
(pt. kun 40 pladser tilbage, lukkes senest 3/12, eller ved udsolgt) 

 

Ledige pladser til sæson 2026? 
I denne sæson har der været en del bådsalg, først i det tidlige forår, hvor vi først udsendte til nuværende 

medlemmer med bådplads, som vi har indført sidste år, dernæst til vores venteliste med nye medlemmer. Det 

affødte et par pladsskifte, hvorefter hele 15 bådpladser, kunne tildeles til vores nyeste medlemmer.  

Vi har igen her hen over efteråret fået 9 ledige pladser, igen efter bådsalg – disse tilbyder vi nu igen efter samme 

procedure, inden de frigives til ventelisten – Responstiden for svar er HURTIG – senest mandag 10/11 

Proceduren er således:  

• Perioden 2/11 til og med 10/11 – tilbydes nedenstående først til nuværende medlemmer med FAST plads 

• Pr. 11/11 tilbydes de resterende ledige pladser til nye medlemmer fra ventelisten 

• Dem med fast bådplads i sæson 2025, tildeles samme plads i 2026 sæsonen, så har du ingen 

ændringsønsker, så behøver du ikke foretage dig noget.  

• Der er fortsat en del både til salg og nogle både til reparation på land, hvis I allerede nu ved at I ikke 

kommer til at benytte jeres plads i sæson 2026, så kontakt meget gerne havnekontoret Erik og Lars  

Er der spørgsmål så ræk ud til båd inspektørerne Claus og Jan, eller via Lars på havnekontoret 40600271 
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Ledige pladser – Vestre Bådehavn: 
 
Bro 1 - Plads 102: Længdemål: 8,90 – Breddemål: 3,00  

Bro 1 - Plads 106: Længdemål: 8,70 – Breddemål: 3,00  

Bro 1 – plads 114:  Længdemål: 8,70 – Breddemål: 3,00 

Bro 3 – plads 328:  Længdemål: 10,00 – Breddemål: 3,00 
 

Ledige pladser – Skudehavnen: 
 
Bro 4 - Plads 434: Længdemål: 9,00 – Breddemål: 3,00  

Bro 4 - Plads 436: Længdemål: 10,00 – Breddemål: 3,50  

Bro 4 – plads 475:  Længdemål: 12,50 – Breddemål: 4,50 (ende plads)  

Bro 5 – plads 468:  Længdemål: 10,00 – Breddemål: 3,70  

Bro 7 – plads 436:  Længdemål: 15,00 – Breddemål: 5,50  

 

Fordeling af en ny plads håndteres således:  
• Er der flere der byder ind på en plads, så tildeles den til laveste medlemsnummer 

• Vær opmærksom på at din båd skal passe målmæssigt til den ønskede plads.  

• Man må godt lave flere ønsker, men så skal listen prioriteres og sendes på skrift til klubmailen  

• Tildeles man en ny plads, så frigives den gamle plads straks, som udbydes til ventelisten.  

Pres på vores vinterarealer 
Vi har de sidste 2-3 uger haft run på optagning af både, og i år er der rigtig mange der er på land, det betyder også at 

vi er yderst udfordret på vores landarealer.  

Har du et stativ som står på Ralvej, eller en sporristvogn på Søsportsvej, som ikke benyttes så giv gerne besked til 

havnekontoret hurtigst muligt – vi har behov for hver en centimeter ledig plads 

Vi leder med lys og lygte efter en ekstern plads, hvor ubrugte stativer og vogne kan opbevares, så kender du en der 

har noget indhegnet landareal eller hal, der kunne bruges til dette, så kontakt os hjertens gerne.   

VIGTIGT – nederst på Ralvej i spidsen ud mod Vester Fjordpark står der 2-3 gamle og meget store vogne og en bunke 

gamle stålstativer, intet af det har været brug i flere år! Derfor skal der findes en løsning på disse, nogle enkelte har 

medlemsnummer på, her kontakter havnekontoret ejeren og finder en løsning. Stativer og vogne uden 

medlemsnummer vil blive skrottet efter 10/11. Vi skal bruge pladsen til aktive både på land.   

Trailerbåde på Ralvej.  
Antallet af tomme bådtraileren på Ralvej udvides mere og mere, og giver havnepersonalet en del bøvl, da de jo 

naturligvis er låste, og derfor ikke flytbare – vi kommer til at få indrettet et nyt sted til disse fremover. Vi vil gerne 

bede jer om at tage trailerne hjem hvis de ikke bruges, og husk at der i jollepladserne ikke er indregnet vinderplads i 

pladslejen, så fra sæson 2026 vil der for disse, blive opkrævet et vinter plads lejegebyr.  

 

Til info for jer alle, så skal hele Øst-arealet jf. meddelelse fra Aalborg Kommune, ryddes i perioden 1/5-15/10, da det 

i denne periode skal benyttes som offentligt parkering. Det giver os et kæmpe arbejde, og kræver vi bliver nødt til at 

gentænke alle vores landarealer, i samarbejde med SL og Fiskeklyngen.  

 

Meget mere vinterinfo: Følger i et nyt nyhedsbrev/meddelelse som udsendes medio november.  


